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Sprzęt elektroinstalacyjny podtynkowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest sprzęt elektroinstalacyjny do 

instalacji elektrycznej podtynkowej. 

W stosunku do znanych tego rodzaju, zbliżonych postaciowo wytworów, 

sprzęt elektroinstalacyjny podtynkowy, będący przedmiotem wzoru 

przemysłowego, wyróżnia się nową postacią widocznych zewnętrznych części 

przejawiających się w kształcie i układzie linii, takich jak ramka, klawisz 

łącznika klawiszowego i osłona gniazda wtyczkowego. 

Przedmiot wzoru przedstawiony jest na ilustracjach w dwóch odmianach 

wykonania, na których fig. 1 przedstawia za pomocą fotografii pierwszą 

odmianę wykonania w postaci łącznika jednoklawiszowego w widoku od czoła, a 

fig. 2 przedstawia też za pomocą fotografii drugą odmianę wykonania w postaci 

gniazda wtyczkowego z kołkiem uziemiającym również w widoku od czoła. 

Dodatkowo pierwsza odmiana wzoru w postaci łącznika 

jednoklawiszowego przedstawiana jest na rysunku, na którym fig. 3 pokazuje 



ten łącznik w widoku od czoła, a fig. 4 w widoku z boku. Również dodatkowo 

druga odmiana wzoru w postaci gniazda wtyczkowego przedstawiona jest na 

rysunku, na którym fig. 5 pokazuje to gniazdo w widoku od czoła, a fig. 6 w 

widoku z boku. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest również w dwóch 

odmianach wykonania na ilustracji zbiorczej: 

1) pierwsza odmiana jako łącznik jednoklawiszowy - fig. 1, 

2) druga odmiana jako gniazdo wtyczkowe z kołkiem uziemiającym -

fig.2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego, stanowią cechy postaciowe obu 

odmian sprzętu elektroinstalacyjnego, które w stosunku do znanych wytworów 

sprzętu elektroinstalacyjnego o kształcie zbliżonym do kwadratu, charakteryzują 

się tym, że kwadratowa ramka posiada krawędzie zewnętrzne, jak i wewnętrzne 

uformowane symetrycznie do siebie po dużych liniach łukowych, przy czym jej 

powierzchnie są uformowane lekko wypukłe w kierunku środka, a w każdym 

narożu powierzchnie te łączą się tworząc wyraźną 7ałflmąną krawędź, 

usytuowaną wzdłuż przekątnych kwadratu, przy czym szerokość ramki, 

ograniczonej dwoma krawędziami w jej w osi symetrii, w stosunku do 

całkowitej szerokości ramki wynosi w przybliżeniu około 1/8, zaś linie obrysu 

wewnętrznych i zewnętrznych krawędzi ramki łączą się ze sobą wzdłuż 

przecięcia linii łukowych, jak pokazano na załączonych ilustracjach. 



Pierwsza odmiana wzoru przemysłowego, stanowiąca łącznik 

jednoklawiszowy, dodatkowo charakteryzuje się tym w swych istotnych cechach, 

że powierzchnia czołowa klawisza jest lekko wypukła w kierunku środka i 

wypełnia całkowicie wnętrze ramki, a jego boczne krawędzie tworzące linie 

obrysu klawisza i łączą się ze sobą wzdłuż przecięcia linii łukowych, zaś górna i 

dolna krawędź klawisza jest lekko sfazowana, jak pokazano na fig.l, fig. 3 i fig. 

4. 

Druga odmiana wzoru przemysłowego, stanowiąca gniazdo wtyczkowe z 

kołkiem uziemiającym, dodatkowo charakteryzuje się tym w swych istotnych 

cechach, że powierzchnia czołowa osłony jest lekko wypukła w kerunku środka i 

wypełnia całkowicie wnętrze ramki, a jej boczne krawędzie tworzące linie 

obrysu osłony łączą się ze sobą wzdłuż przecięcia linii łukowych, jak pokazano 

na fig. 2, fig.5 i fig. 6. 
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